

767 - Konstrukce zámečnické	#ODKAZ!
771 - Podlahy z dlaždic	#ODKAZ!
776 - Podlahy povlakové	#ODKAZ!
781 - Dokončovací práce - obklady	#ODKAZ!
783 - Dokončovací práce - nátěry	#ODKAZ!
784 - Dokončovací práce - malby	#ODKAZ!
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		#ODKAZ!							
Objekt:		#ODKAZ!							
Místo:		#ODKAZ!							
Zadavatel:		#ODKAZ!							
Uchazeč:		#ODKAZ!							
Datum:		#ODKAZ!							
Projektant:		#ODKAZ!							
Zpracovatel:		#ODKAZ!							
SO 01 - Stavební úpravy části 2.N.P.									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Prostave nost %	Prostavenost (Kč)
Celkem							193 806,26	96,9%	187 727,52
Meneprace _D HSV							152 184,29	100,00%	152 184,29
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	44 825,40	100,0%	44 825,40
9	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	90,000	414,00	37 260,00	100,0%	37 260,00
	VV		Nepočítá se již opravené cca 4m2 na stropě v místnosti, před			0,00			
	VV		94.99 - 4 m2	44		0,00			

10	K	611325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	90,000	84,06	7 565,40	100,0%	7 565,40	0,00
D 4 Vodovrné konstrukce										
6	K	413232221	Zazdivka a podbetonování zhlaví vácovanyh nosniků v do 300 mm	kus	4,000	283,50	1 134,00	100,0%	1 134,00	0,00
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno			0,00				
	VV		4		4,000	0,00				
7	K	413941193	Osazování ocelových vácovanyh nosniků stropů výšky přes 120 do 220 mm dodatečně	t	0,210	495,00	103,95	100,0%	103,95	0,00
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno			0,00				
	VV		9,6*21,9/1000		0,210	0,00				
8	M	13010720	Ocel profilová průřez I (IPN) 180	t	0,263	29 250,00	7 692,75	100,0%	7 692,75	0,00
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno			0,00				
	VV		0,263		0,263	0,00				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
18	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,850	4 563,00	22 130,55	100,0%	22 130,55	0,00
	VV		Půdorys			0,00				
	VV		(43,91+3,8+0,79)*0,1		4,850	0,00				
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,184	35 100,00	6 458,40	100,0%	6 458,40	0,00
D 96 Bourání konstrukcí										
26	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	385,20	1 540,80	100,0%	1 540,80	0,00
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno			0,00				
	VV		4		4,000	0,00				
27	K	965083121	Osazování nosníků pod podlahami mezi stěny a do 400 mm	m3	0,500	873,00	436,50	100,0%	436,50	0,00
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno			0,00				
	VV		0,5		0,500	0,00				
28	K	965042141	Osazování nosníků pod výškovými nebo mezaninními podlahami do 100 mm	m3	4,802	3 393,00	16 293,19	100,0%	16 293,19	0,00
	VV		Půdorys			0,00				
	VV		(43,33+4,69)*0,1		4,802	0,00				

30	K	965081472	Bourání podlah litých teracových	m2	43,330	135,00	5 849,55	100,0%	5 849,55	0,00
32	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	121,700	65,97	8 028,55	100,0%	8 028,55	0,00
35	K	762811811	Demontáž záklapů stropů z prken tl do 32 mm	m2	36,840	33,57	1 236,72	100,0%	1 236,72	0,00
29	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic teracových tl do 25 mm	m2	4,690	135,90	637,37	100,0%	637,37	0,00
VV			Půdorys			0,00				
VV			2,94+0,79+0,96		4,690	0,00				
D	762		Konstrukce tesařské			0,00	35 816,56	100,0%	35 816,56	0,00
71	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám	m3	1,058	1 188,00	1 256,90	100,0%	1 256,90	0,00
VV			1,058			0,00				
77	K	766019680	povrchovou úpravou 900 x 1970 mm EI 30 DP3 (ozn. D1)	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	100,0%	6 750,00	0,00
38	K	776201811	ručně	m2	56,250	60,66	3 412,13	100,0%	3 412,13	0,00
VV			Půdorys, předpokl.			0,00				
VV			21,39+34,86		56,250	0,00				
74	K	762895000	podbíjení	m3	1,058	162,00	171,40	100,0%	171,40	0,00
72	K	762812935	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm	m2	42,306	444,60	18 809,25	100,0%	18 809,25	0,00
VV			Půdorys, předpokl.			0,00				
39	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti	m2	56,250	96,30	5 416,88	100,0%	5 416,88	0,00
VV			Půdorys, předpokl.			0,00				
VV			36,84		36,840	0,00				
VCP	D	HSV	Práce a dodávky HSV				345 990,55	98,24%	339 911,81	6 078,74
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	234 490,58	100,0%	234 490,58	0,00
9	K	763131411	Montáž izolace tepelné střech kladené na penu pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	75,992	100,00	7 599,20	100,0%	7 599,20	0,00
VV			94,99*0,8		75,992	0,00				
9	K	63140409	Isosover UNI 200mm, $\lambda_D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1200x600x200mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	87,391	405,00	35 393,27	100,0%	35 393,27	0,00
VV			75,992*1,15		87,391	0,00				

9	K	763131411 .KNF	SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,000	948,00	40 764,00	100,0%	40 764,00	0,00
9	K	763131411 .KNF	SDK podhled D112 desky 2x RED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI do 60	m2	51,990	1 390,00	72 266,10	100,0%	72 266,10	0,00
	VV		Půdorys 121,7		121,700	0,00				
9	K	763131411 .KNF	Realizace dekokacních prvku	kpl	3,000	5 000,00	15 000,00	100,0%	15 000,00	0,00
			3 místnosti			0,00				
10	K	611321142	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	121,700	163,00	19 837,10	100,0%	19 837,10	0,00
11	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtláčené do tmelu	m2	94,990	347,00	32 961,53	100,0%	32 961,53	0,00
12	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	94,990	61,60	5 851,38	100,0%	5 851,38	0,00
12	K	763131751	Zednické vyspravení spalet okna	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	100,0%	3 000,00	0,00
12	K	766621203	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	1,800	1 010,00	1 818,00	100,0%	1 818,00	0,00
	D	741	Elektroinstalace				5 002,00	0,0%	0,00	5 002,00
			Zasuvky dvojitě místo jedno jednonasobne, navyseni, včetně zednického zapravení	ks	12,000	150,00	1 800,00	0,0%	0,00	1 800,00
		741372022	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	2,000	469,00				
			Svetlo na schodbe	ks	2,000	1 125,00	2 250,00	0,0%	0,00	2 250,00
12	K	741372079	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní nouzové s piktogramem	ks	1,000	251,00	251,00	0,0%	0,00	251,00

			Svítidlo LED nouzové	ks	1,000	701,00	701,00	0,0%	0,00	701,00
D 96 Bourání konstrukcí										
31	K	978012190	Demontaz palubek s zacistenim podkladu	m2	94,990	33,00	3 134,67	100,0%	58 218,98	0,00
32	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	94,990	65,00	6 174,35	100,0%		0,00
	VV				121,700	0,00			6 174,35	0,00
	VV					0,00				
40	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,000	1 575,00	18 900,00	100,0%	18 900,00	0,00
41	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,000	392,40	4 708,80	100,0%	4 708,80	0,00
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,000	11,97	2 729,16	100,0%	2 729,16	0,00
	VV		35,203*19 Přepočtené koeficientem množství		668,857	0,00				
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	12,000	1 881,00	22 572,00	100,0%	22 572,00	0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
18	K	631311124	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	43,910	250,00	10 977,50	100,0%	31 922,57	0,00
	VV		Púdorys		4,850	0,00			10 977,50	0,00
	VV		(43,91+3,8+0,79)*0,1			0,00				
19	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	43,910	477,00	20 945,07	100,0%	20 945,07	0,00
D 99 Přesun hmot HSV										
44	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v pře 6 do 12 m	t	3,000	1 863,00	5 589,00	100,0%	5 589,00	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady										
105	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	0,141	67 500,00	9 500,66	90,00%	9 690,68	1 076,74
			procentuální poměr mezi víceprací a průměrným					90,0%	8 550,59	950,07
			286,829.54/1,417,941.03							

12.12.2024 4 (%)	01.01.2024 4 (Kč)	01.02.2024 4 (%)	01.02.2024 (Kč)	02.02.2024 4 (%)	01.02.2024 (Kč)
	0,00		54 115,30		133 612,22
	0,00		152 184,29		0,00
	0,00		44 825,40		0,00
	0,00	100,00%	37 260,00		0,00

88733933

	0,00	100,00%	7 565,40			0,00
	0,00		8 930,70			0,00
	0,00	100,00%	1 134,00			0,00
	0,00	100,00%	103,95			0,00
	0,00	100,00%	7 692,75			0,00
	0,00		28 588,95			0,00
	0,00	100,00%	22 130,55			0,00
	0,00	100,00%	6 458,40			0,00
	0,00		34 022,68			0,00
	0,00	100,00%	1 540,80			0,00
	0,00	100,00%	436,50			0,00
	0,00	100,00%	16 293,19			0,00

	0,00	100,00%	5 849,55		0,00
	0,00	100,00%	8 028,55		0,00
	0,00	100,00%	1 236,72		0,00
	0,00	100,00%	637,37		0,00
	0,00		35 816,56		0,00
	0,00	100,00%	1 256,90		0,00
	0,00	100,00%	6 750,00		0,00
	0,00	100,00%	3 412,13		0,00
	0,00	100,00%	171,40		0,00
	0,00	100,00%	18 809,25		0,00
	0,00	100,00%	5 416,88		0,00
	0,00	59,63%	206 299,59		133 612,22
	0,00		142 614,78		91 875,80
	0,00	43,42%	3 299,20	56,58%	4 300,00
	0,00	50,80%	17 978,27	49,20%	17 415,00

	0,00		0,00	100,00%	40 764,00
	0,00	100,00%	72 266,10		0,00
	0,00	100,00%	15 000,00	0,00%	0,00
	0,00	64,67%	12 828,10	35,33%	7 009,00
	0,00	54,73%	18 040,53	45,27%	14 921,00
	0,00	54,73%	3 202,58	45,27%	2 648,80
	0,00		0,00	100,00%	3 000,00
	0,00		0,00	100,00%	1 818,00
	0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

88733933

88733933